bulunmamasıdır.

Ahmet Nedim Servet Tör’ün Defter-i Hatırat’ını yazmış olması ve o güne değin yazdığı

eserlere günlüğünde değinmesi, bizleri Türk’ün Destanı’nın sahibine ulaştırmıştır. Ahmet

Nedim, Türk’ün Destanı adlı manzumesine Defter-i Hatırat’ında kısa da olsa atıfta bulunur. 25

Temmuz 1330 (7 Ağustos 1914) günü günlüğüne düştüğü satırlarda “Sevgili kızım; sana

verdiğim vaad-i mükerrere rağmen, defterin, işte bir buçuk aydır mühmel kaldı. Bu teehhürün

başlıca sebebi, benim, şu aralık matbuat ve matbaalarla fazlaca iştigalim oldu. Gazeteler Ne

Diyor? İsmindeki üçüncü kitapla İzci Türküsü-Ah Rumeli ve Türk'ün Destanı nâm